RI.271.24.2018

GMINA INOWŁÓDZ

ZAŁĄCZNIK nr 1 do SIWZ 

FORMULARZ  OFERTOWY – Wzór

_______________________________


___________________________

               (nazwa i adres oferenta)





       (miejscowość i data)

FORMULARZ OFERTY WYKONAWCY

DLA PRZETARGU NIEORGANICZONEGO 

na: 


Kompleksową dostawę energii elektrycznej obejmującą
sprzedaż i świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej 
dla Gminy Inowłódz oraz podległych obiektów i infrastruktury
w latach 2019-2020
1. ZAMAWIAJĄCY:

Gmina Inowłódz z siedzibą w Inowłodzu

97-215 Inowłódz, ul. Spalska 2

2. WYKONAWCA:

Niniejsza oferta zostaje złożona przez:

	Pełna nazwa
	

	Adres do korespondencji
	

	REGON
	

	NIP
	

	Tel/faks
	

	e-mail
	


W odpowiedzi na ogłoszone postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego oferujemy wykonanie zamówienia, 
na Kompleksowa dostawa energii elektrycznej obejmująca sprzedaż i świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej dla Gminy Inowłódz 
oraz podległych obiektów i infrastruktury w latach 2019-2020 za następującą cenę całkowitą wyliczoną w poniżej:
1. Sprzedaż energii elektrycznej:

	L.p.
	Grupa taryfowa
	Łączna ilość obiektów w danej grupie taryfowej na dzień złożenia oferty
	Szacunkowe zużycie energii [kWh] w okresie 
od 01.01.2019 do 31.12.2020
I strefa
	Szacunkowe zużycie energii [kWh] w okresie 
od 01.01.2019 do 31.12.2020
II strefa
	Szacunkowe zużycie energii [kWh] w okresie 
od 01.01.2019 do 31.12.2020
III strefa
	Cena

jednostkowa netto

I strefa

[zł/kWh]
	Cena

jednostkowa netto

II strefa

[zł/kWh]
	Cena

jednostkowa netto 

III strefa

[zł/kWh]
	Wartość energii 

netto

razem

[zł]
	Jednostkowa opłata handlowa netto

[zł/obiekt/miesiąc]
	Łączna oplata handlowe netto w okresie 
od 01.01.2019 do 31.12.2020
[zł]
	Wartość energii + Opłaty handlowe netto

Razem

[zł]
	Wartość brutto łącznie: energia i opłaty handlowe łącznie [zł]

	
	[1]
	[2]
	[3]
	[4]
	[5]
	[6]
	[7]
	[8]
	[9]=[3]*[6]+ [4]*[7]+ [5]*[8]
	[10]
	[11]=[2]*[10]*
ilość miesięcy
	[12]=[9]+[11]
	[13]=[12]*1,23

	1
	C21
	2
	469864
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	C11
	28
	323694
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	C11o
	40
	587924
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	C12b
	3
	9890
	7780
	-
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	C12a
	1
	916
	3620
	-
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	B11
	2
	225970
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	R
	2
	1608
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	RAZEM
	78
	1619866
	11400
	
	
	
	
	
	
	
	
	


2. Usługa dystrybucji:

Wartość usługi dystrybucji wyliczona na podstawie cen i stawek opłat obowiązujących na dzień składania oferty, zgodnych z obowiązującą taryfą OSD zatwierdzoną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki: wartość netto ......................................... zł; wartość brutto: ........................................... zł

3. Wykonawca jest:1)   □ małym ;  □ średnim ; □ dużym przedsiębiorcą.
4. Oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia, w zakresie określonym Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, na następujących warunkach:
	Całkowita wartość zamówienia (sprzedaż energii elektrycznej i usługi dystrybucji) wynosi:

netto: ……………………………………………..……………...…………...…….…………

VAT: ………%, tj. ………….……… zł 

brutto: ……………………….…………………..……………...…………...…….…………

słownie (brutto): ...……………………………..…...……………….…………………………… 


Jesteśmy świadomi, że łączna wartość zamówienia, wynikająca z sumowania wartości 
z pkt. 1 i 2, jest tylko ceną prognozowaną i poglądową, obliczoną w szczególności na potrzeby porównania ofert. Zapłata wynagrodzenia i rozliczenie umów nastąpi zgodnie 
z SIWZ i zawartą umową. Ilości podane w tabeli, są tylko ilościami prognozowanymi, 
a ich faktyczna ilość będzie wynikała z rzeczywistych potrzeb.
5. Ponadto oświadczam/-my, że:
· zapoznaliśmy się ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia i istotnymi postanowieniami umownymi i  nie wnosimy w stosunku do nich żadnych zastrzeżeń,
· wykonamy zamówienie we wskazanym terminie,
· uzyskaliśmy informacje niezbędne do prawidłowego przygotowania oferty,

· w cenie niniejszej oferty zostały uwzględnione wszystkie koszty związane z wykonaniem przedmiotu zamówienia,

· uważamy się za związanych niniejszą ofertą przez okres 30 dni od upływu terminu składania ofert,
· istotne postanowienia umowy zawarte w Rozdziale XXIX SIWZ zostały przez nas zaakceptowane i zobowiązujemy się w przypadku wyboru naszej oferty do zawarcia umowy 
na wymienionych w nich warunkach, w miejscu i terminie wyznaczonym przez zamawiającego,
· spełniamy warunki udziału w niniejszym postępowaniu,

· pod groźbą odpowiedzialności karnej, oświadczamy, że załączone do oferty dokumenty opisują stan faktyczny i prawny aktualny na dzień składania ofert  (art. 297 kk).
8. W przypadku wyboru naszej oferty do realizacji przedmiotu zamówienia, przed podpisaniem umowy zobowiązuję/my się do dostarczenia informacji i dokumentów określonych w Rozdziale XXVII
ust. 9 SIWZ niezbędnych do zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego.
9. Oświadczamy, iż2):

a) samodzielnie będziemy wykonywać prace związane z realizacją przedmiotu zamówienia

b) zamierzamy powierzyć podwykonawcom następujące części niniejszego zamówienia
	Lp.
	Część zamówienia (zakres prac), której wykonanie Wykonawca zamierza powierzyć podwykonawcy
	Nazwa firmy podwykonawcy

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	


10. Koordynatorem wykonywania zamówienia i osobą odpowiedzialną za kontakty robocze 


z Zamawiającym będzie (podać imię i nazwisko osoby): …………………………….……………..…

telefon kontaktowy: .……...……………..………… e-mail ………..…..………….…….…………...
11. Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO2) wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu .**
12. Informacje składające się na ofertę, zawarte na stronach …………………..3) stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów ustawy o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji i jako takie nie mogą być ogólnie udostępnione. Uzasadnienie w załączeniu do oferty - jeżeli dotyczy.
13. Ofertę wraz z załącznikami składam(y) na ………………..….. kolejno ponumerowanych stronach.

14. Wraz z OFERTĄ składam(y) następujące oświadczenia i dokumenty:

-
OŚWIADCZENIE WYKONAWCY o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu 
-
OŚWIADCZENIE WYKONAWCY o braku podstaw do wykluczenia
-
…………………………………………………………………………………………………

-
…………………………………………………………………………………………………

-
……………………………………………………………………………………………....…

-
……………………………………………………………………………………………....…

	…………………………………………………………..             (miejscowość i data)
	…………………………………………………………..        (PODPIS OSOBY UPRAWNIONEJ                                                                                                                           DO REPREZENTOWANIA WYKONAWCY)


UWAGA:
1) zaznaczyć właściwe

2) rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1). 

* * W przypadku gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO treści oświadczenia wykonawca nie składa (usunięcie treści oświadczenia np. przez jego wykreślenie).
3) należy wpisać numery stron stanowiące tajemnice przedsiębiorstwa, a jeżeli oferta nie zawiera takich informacji należy  wstawić „-” lub zapis „nie dotyczy”
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�	w przypadku oferty wspólnej składają łącznie wszyscy Partnerzy
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